
 
 

ОКТЯБРЬСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 

 

13 июля 2022 г.  № 9/34 
 

Екатеринбург 

 

О внесении изменений в составы участковых избирательных комиссий 

избирательных участков №№ 1543, 1544, 1548, 1549, 1552, 1553, 1556, 

1559, 1560, 1563, 1564, 1565, 1568, 1569, 1572, 1573, 1574, 1575, 1576, 1580, 

1581, 1582, 1584, 1591, 1592, сформированных на территории 

Октябрьского района города Екатеринбурга 

 

Заслушав информацию председателя Октябрьской районной 

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга, рассмотрев 

представленные документы, руководствуясь пунктами 6, 8, 11 статьи 30 

Избирательного кодекса Свердловской области, постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 

от 05.12.2012 № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий», постановлениями Избирательной 

комиссии Свердловской области от 16.05.2013 № 13/81 

«О кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, формируемых на территории Свердловской области», 

от 29.07.2013 № 25/165, от 12.12.2013 № 37/233, от 04.12.2014 № 25/113, 

от 27.08.2015 № 18/101, от 08.06.2016 № 11/105 «О дополнительном 

зачислении кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий, сформированных на территории Свердловской области», 

Октябрьская районная территориальная избирательная комиссия города 

Екатеринбурга р е ш и л а: 



2 

 

1. Внести следующие изменения в составы участковых избирательных 

комиссий: 

1.1. Избирательного участка № 1543: 

назначить с 14 июля 2022 года Соловьеву Наталью Вячеславовну, 

выдвинутую Региональным экологическим общественным движением 

Свердловской области «Зелёный Фронт», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1543 с правом решающего голоса. 

1.2. Избирательного участка № 1544: 

назначить с 14 июля 2022 года Соколова Александра Сергеевича, 

выдвинутого Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1544 с правом решающего голоса. 

1.3. Избирательного участка № 1548: 

назначить с 14 июля 2022 года Гилязову Алию Василовну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», членом 

участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1548 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Сабурова Сергея Сергеевича, 

выдвинутого Всероссийской политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1548 с правом решающего голоса. 

1.4. Избирательного участка № 1549: 

освободить Холмогорову Наталью Петровну, выдвинутую 

Политической партией «Российская объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1549 с правом решающего голоса;  

назначить с 14 июля 2022 года Матросову Светлану Радиковну, 

выдвинутую Региональным экологическим общественным движением 

Свердловской области «Зелёный Фронт», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1549 с правом решающего голоса; 



3 

 

назначить с 14 июля 2022 года Федорахина Даниила  Александровича, 

выдвинутого Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1549 с правом решающего голоса. 

Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1549 Таубе Н.Н. провести заседание участковой избирательной 

комиссии по избранию секретаря участковой избирательной комиссии 

в срок не позднее 25 июля 2022 года. 

В срок не позднее 29 июля 2022 года предоставить в Октябрьскую 

районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга 

копию решения об секретаря участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1549. 

1.5. Избирательного участка № 1552: 

назначить с 14 июля 2022 года Никуленок Нину Анатольевну, 

выдвинутую Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1552 с правом решающего голоса. 

1.6. Избирательного участка № 1553: 

освободить Мартьянову Анну Викторовну, выдвинутую 

Общественным объединением «Наш дом – наш город», от обязанностей 

председателя, члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1553 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Дубских Екатерину Андреевну, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1553 с правом решающего голоса. 

Назначить с 14 июля 2022 года председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1553 Воробьеву 

Александру Сергеевну. 

Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 



4 

 

участка № 1553 Воробьевой А.С. провести заседание участковой 

избирательной комиссии по избранию заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии в срок не позднее 25 июля 2022 года. 

В срок не позднее 29 июля 2022 года предоставить в Октябрьскую 

районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга 

копию решения об избрании заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1560. 

1.7. Избирательного участка № 1556: 

освободить Воронкову Ирину Васильевну, выдвинутого собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1556 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Кириллову Татьяну Макаровну, 

выдвинутую Политической партией «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1556 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Мерзлякову Ирину Ивановну, 

выдвинутую Региональным экологическим общественным движением 

Свердловской области «Зелёный Фронт», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1556 с правом решающего голоса. 

1.8. Избирательного участка № 1559: 

освободить Калиничеву Екатерину Владимировну, выдвинутую 

Политической партией «Российская объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО», от обязанностей председателя, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1559; 

освободить Бальцер Елену Евгеньевну, выдвинутую Политической 

партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость», 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1559 с правом решающего голоса; 

освободить Влохова Константина Петровича, выдвинутого 

Политической партией «Гражданская Платформа», от обязанностей члена 



5 

 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1559 с правом решающего голоса; 

освободить Сыскову Татьяну Ивановну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1559 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Шевцова Дмитрия Андреевича, 

выдвинутого Политической партией «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ 

И СПРАВЕДЛИВОСТИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1559 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Сарангову Зарину Умедовну, 

выдвинутую Региональным экологическим общественным движением 

Свердловской области «Зелёный Фронт», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1559 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Шевцову Марину Александровну, 

выдвинутую собранием избирателей, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1559 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Валуева Валентина Сергеевича, 

выдвинутого собранием избирателей, членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1559 с правом решающего голоса. 

Назначить с 14 июля 2022 года председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1559 Валуева Валентина 

Сергеевича. 

Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1559 Валуеву В.С. провести заседание участковой избирательной 

комиссии по избранию заместителя председателя, секретаря участковой 

избирательной комиссии в срок не позднее 25 июля 2022 года. 

В срок не позднее 29 июля 2022 года предоставить в Октябрьскую 

районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга 

копию решения об избрании заместителя председателя, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1559. 



6 

 

1.9. Избирательного участка № 1560: 

назначить с 14 июля 2022 года Сабирову Надежду Анатольевну, 

выдвинутую Политической партией «РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ СВОБОДЫ И 

СПРАВЕДЛИВОСТИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1560 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Гайдукова Евгения Викторовича, 

выдвинутого Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1560 с правом решающего голоса; 

1.10. Избирательного участка № 1563: 

освободить Коногорову Наталью Викторовну, выдвинутого собранием 

избирателей, от обязанностей председателя, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1563 с правом решающего голоса; 

освободить Палееву Надежду Александровну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1563 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Ветошкина Сергея Вячеславовича, 

выдвинутого Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1563 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Холкину Ольгу Николаевну, 

выдвинутую Региональным экологическим общественным движением 

Свердловской области «Зелёный Фронт», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1563 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Целищеву Юлию Владимировну, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1563 с правом решающего голоса. 

Назначить с 14 июля 2022 года председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1563 Демченко Елену 



7 

 

Георгиевну. 

Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1563 Демченко Е.Г. провести заседание участковой избирательной 

комиссии по избранию секретаря участковой избирательной комиссии  

в срок не позднее 25 июля 2022 года. 

В срок не позднее 29 июля 2022 года предоставить в Октябрьскую 

районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга 

копию решения об избрании секретаря участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1563. 

1.11. Избирательного участка № 1564: 

освободить Миниханову Лилию Рамдисовну, выдвинутую 

Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА 

ПРАВДУ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1564 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Старостину Татьяну Валерьевну, 

выдвинутую Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1564 с правом решающего голоса; 

освободить Шабанову Надежду Дмитриевну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1564 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Савельеву Веру Валентиновну, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1564 

с правом решающего голоса. 

1.12. Избирательного участка № 1565: 

назначить с 14 июля 2022 года Зимину Дарью Николаевну, 

выдвинутую Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии 



8 

 

избирательного участка № 1565 с правом решающего голоса. 

1.13. Избирательного участка № 1568: 

освободить Баранову Наталью Борисовну, выдвинутую Политической 

партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1568 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Кыштымову Дарью Алексеевну, 

выдвинутую Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1568 с правом решающего голоса. 

1.14. Избирательного участка № 1569: 

освободить Ушакова Алексея Олеговича, выдвинутого собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1572 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Тихомирову Надежду Валентиновну, 

выдвинутую Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1569 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Трекину Ксению Дмитриевну, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1569 

с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Шолохова Александра Михайловича, 

выдвинутого Всероссийской политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1569 

с правом решающего голоса. 

1.15. Избирательного участка № 1572: 

освободить Раева Павла Александровича, выдвинутого собранием 

избирателей, от обязанностей председателя, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1572 с правом решающего голоса; 



9 

 

назначить с 14 июля 2022 года Афанасьеву Ирину Николаевну, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1572 с правом решающего голоса; 

освободить Бочкарева Григория Алексеевича, выдвинутого 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1572 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Липунову Людмилу Николаевну, 

выдвинутую Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1572 с правом решающего голоса. 

Назначить с 14 июля 2022 года председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1572 Афанасьеву Ирину 

Николаевну. 

1.16. Избирательного участка № 1573: 

освободить Кузнецову Светлану Вячеславовну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1573 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Бальбот Ирину Александровну, 

выдвинутую Региональным экологическим общественным движением 

Свердловской области «Зелёный Фронт», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1573 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Яковлеву Наталью Анатольевну, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1573 с правом решающего голоса. 

1.17. Избирательного участка № 1574: 

освободить Куренкову Светлану Николаевну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей председателя участковой избирательной 



10 

 

комиссии избирательного участка № 1574; 

освободить Дрютова Даниила Сергеевича, выдвинутого Политической 

партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1574 с правом решающего голоса; 

освободить Кузнецову Светлану Николаевну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1574 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Кочневу Ирину Витальевну, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 1574 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Пошлякову Анастасию Сергеевну, 

выдвинутую Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1574 с правом решающего голоса. 

Назначить с 14 июля 2022 года председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1574 Кочневу Ирину 

Витальевну. 

1.18. Избирательного участка № 1575: 

освободить Бектемирову Оксану Сергеевну, выдвинутую 

Политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную 

справедливость», от обязанностей председателя, члена участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1575 с правом 

решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Бакину Веру Семеновну, выдвинутую 

Всероссийской политической партией «НОВЫЕ ЛЮДИ», членом участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1575 с правом 

решающего голоса. 



11 

 

освободить Гусманову Санию Шамсрахмановну, выдвинутую 

Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая партия России, 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1575 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Карташову Алену Александровну, 

выдвинутую Политической партией ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России, членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1575 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Корнееву Ирину Игоревну, выдвинутую 

Политической партией «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1575 с правом решающего голоса. 

Назначить с 14 июля 2022 года председателем участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 1575 Бакину Веру 

Семеновну. 

1.19. Избирательного участка № 1576: 

назначить с 14 июля 2022 года Овчинникова Сергея Ивановича, 

выдвинутого Политической партией «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-

ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ», членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1576 с правом решающего голоса. 

1.20. Избирательного участка № 1580: 

освободить Харину Марину Александровну, выдвинутую 

Политической партией «ПАТРИОТЫ РОССИИ», от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1580 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Харлову Полину Валерьевну, 

выдвинутую Региональным экологическим общественным движением 

Свердловской области «Зелёный Фронт», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1580 с правом решающего голоса. 

1.21. Избирательного участка № 1581: 



12 

 

освободить Морозову Наталию Владимировну, выдвинутую 

Общественным движением «Наш дом – наш город», от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1580 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Налимову Наталью Николаевну, 

выдвинутую Политической партией «Демократическая партия России», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1580 

с правом решающего голоса. 

1.22. Избирательного участка № 1582: 

освободить Попову Оксану Владиславовну, выдвинутую Политической 

партией «Российская объединенная демократическая партия «ЯБЛОКО», 

от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1582 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Таланцеву Анастасию Яковлевну, 

выдвинутую  Региональным экологическим общественным движением 

Свердловской области «Зелёный Фронт», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1582 с правом решающего голоса. 

1.23. Избирательного участка № 1584: 

освободить Пичуеву Александру Алексеевну, выдвинутую собранием 

избирателей, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1584 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Жалилову Екатерину Вячеславовну, 

выдвинутую Региональным экологическим общественным движением 

Свердловской области «Зелёный Фронт», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1584 с правом решающего голоса. 

Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 

участка № 1584 Леонову В.А. провести заседание участковой избирательной 

комиссии по избранию секретаря участковой избирательной комиссии  

в срок не позднее 25 июля 2022 года. 

В срок не позднее 29 июля 2022 года предоставить в Октябрьскую 



13 

 

районную территориальную избирательную комиссию города Екатеринбурга 

копию решения об избрании секретаря участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1584. 

1.24. Избирательного участка № 1591: 

освободить Козлова Евгения Сергеевича, выдвинутого Всероссийской 

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1591 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Яковлеву Анну Васильевну, 

выдвинутую Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

членом участковой избирательной комиссии избирательного участка  

№ 1591 с правом решающего голоса. 

1.25. Избирательного участка № 1592: 

освободить Баяндина Александра Николаевича, выдвинутого 

Политической партией «Российская объединенная демократическая партия 

«ЯБЛОКО», от обязанностей члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 1592 с правом решающего голоса; 

назначить с 14 июля 2022 года Кулешова Сергея Анатольевича, 

выдвинутую Региональным экологическим общественным движением 

Свердловской области «Зелёный Фронт», членом участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 1592 с правом решающего голоса. 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям 

избирательных участков №№ 1543, 1544, 1548, 1549, 1552, 1553, 1556, 1559, 

1560, 1563, 1564, 1565, 1568, 1569, 1572, 1573, 1574, 1575, 1576, 1580, 1582, 

1584, 1591, 1592.  

3. Разместить настоящее решение на странице Октябрьской 

районной территориальной избирательной комиссии города 

Екатеринбурга сетевого издания «Вестник избирательных комиссий 

Свердловской области» (http://ikso.org). 



14 

 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить 

на председателя комиссии Е.В. Данилову. 

 

Председатель 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Е.В. Данилова 

   

Секретарь 

Октябрьской районной  

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

Н.В. Кузьменко 
 


